
UCHWAŁA Nr XLI/288/2014

Rady Gminy  Wierzbica z dnia 29 stycznia 2014 roku

w  sprawie:  poparcia  stanowiska  z  dnia  30.08.2013  r.  Lokalnych  Grup  Działania 
z województwa mazowieckiego.

Na podstawie art. 6 oraz art. 7, ust. 1, pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jedn.  Dz.U.  z  2013 r.   ,  poz.  594  z  późn.  zm.)   Rada  Gminy   Wierzbica 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy Wierzbica  popiera stanowisko z dnia 30.08.2013 r. Lokalnych Grup Działania 
z województwa mazowieckiego, którego treść stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.

Stanowisko Rady Gminy Wierzbica  zostanie przekazane Marszałkowi Województwa 
Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

 


